Trường hợp BMBH không đến nộp trực tiếp Phiếu yêu cầu tại 
Văn phòng Prudential, vui lòng cung cấp bản sao CMND/CCCD của BMBH trong hồ sơ  

C. Lưu ý:  

• Đối với Hình thức Nhận tiền mặt tiền mặt tại Văn phòng Prudential gần nhất: chỉ áp dụng cho các khoản 

tiền dưới 150.000.000 (một trăm năm mươi triệu) đồng. 

• Trường hợp Quý khách thanh toán bằng Thẻ, vui lòng chọn hình thức thanh toán “Hoàn thẻ” ở Phiếu 

yêu cầu này và nộp kèm Phiếu yêu cầu hủy giao dịch/hoàn trả phí. Prudential sẽ hoàn trả tiền về 

Thẻ đã thực hiện đóng phí. 

• Trường hợp yêu cầu chuyển đóng phí Hợp đồng dự thảo có cùng BMBH, BMBH phải đến nộp Phiếu